

Årsredovisning för
Stenteknik i Västerås AB

556445-6779

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Von Liewen
Styrelseledamot

2022-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stenteknik i Västerås AB, 556445-6779, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnads- och golvarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är sedan Februari 2019 helägt dotterbolag till Stenteknik i Västerås Holding AB orgnr. 559170-5909.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att företaget har under räkenskapsåret påverkats av COVID-19 där försäljningen har gått ner samt har företaget minskat antalet anställda.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 969	1 517	2 047	3 053
Resultat efter finansiella poster	1	75	-21	324
Soliditet %	59	59	45	59

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	75 243	57 949
Balanseras i ny räkning		57 949	-57 949
Årets resultat			14 874
Belopp vid årets utgång	100 000	133 192	14 874

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	133 192
Årets resultat	14 874
Summa	148 066

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	148 066
Summa	148 066

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 968 828	1 517 224
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-7 266	154 151
Övriga rörelseintäkter		-56 882	170 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 904 680	1 841 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-449 564	-222 255
Övriga externa kostnader		-350 987	-409 916
Personalkostnader	2	-1 102 280	-1 111 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98	-23 098
Summa rörelsekostnader		-1 902 929	-1 766 709
Rörelseresultat		1 751	75 244
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-524	-317
Summa finansiella poster		-524	-317
Resultat efter finansiella poster		1 227	74 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		20 000	0
Resultat före skatt		21 227	74 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 353	-16 978
Årets resultat		14 874	57 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	0	98
Summa materiella anläggningstillgångar		0	98
Summa anläggningstillgångar		0	98
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		127 986	267 987
Summa varulager m.m.		127 986	267 987
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 327	68 398
Övriga fordringar		83 762	89 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 559	47 374
Summa kortfristiga fordringar		286 648	205 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 841	43 223
Summa kassa och bank		102 841	43 223
Summa omsättningstillgångar		517 475	516 863
SUMMA TILLGÅNGAR		517 475	516 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		133 192	75 243
Årets resultat		14 874	57 949
Summa fritt eget kapital		148 066	133 192
Summa eget kapital		248 066	233 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	90 000
Summa obeskattade reserver		70 000	90 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 073	63 432
Övriga skulder		146 287	109 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 049	21 000
Summa kortfristiga skulder		199 409	193 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		517 475	516 961

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	424 878	424 878
Utgående anskaffningsvärden	424 878	424 878
Ingående avskrivningar	-424 780	-401 682
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-98	-23 098
Utgående avskrivningar	-424 878	-424 780
Redovisat värde	0	98

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Underskrifter

Västerås

Henrik Von Liewen

2022-12-18

Henrik Von Liewen
Styrelseordförande

Datum

Magnus Dahlberg

2022-12-18

Magnus Dahlberg
Styrelseledamot

Datum